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WeWrite

الدفاتر

WeWrite

Notebooks
Subject Notebooks With Pen Slot
Unique front cover design to match special subjects.
Premim quality, perforated, ruled sheets.
Extra front pocket for storage.
Pen slot to hold pens.

دفاتر مواضيع مع فتحة للأقلام
تصميم فريد للغطاء الأمامي ليناسب الموضوعات الخاصة.

ورق مسطر ، مثقب ، عالي الجودة.
جيب أمامي إضافي للتخزين.

فتحة لحمل الأقلام.

تصميم فريد للغطاء الأمامي مع مساحة لوضع العلامات.
حامل بطاقة فهرسة لكتابة العناوين.

ورق مسطر عالي الجودة.
ألوان متنوعة للمواضيع الخاصة.

نقوش فن توك.
ورق مسطر ، مثقب ، عالي الجودة.

ملصقات حوار مرفقة لعمل عناوين حسب الحاجة الشخصية.
متاح بأحجام متنوعة.

FE-4331-ASS

Spiral Card Holder Notebooks
Unique front cover design with space for labelling.
Index card holder for subject.
Premium quanlity ruled sheets and titling.
Color variety for special subjects.

دفاتر سلك حازوني مع حامل للبطاقات

CHIC KIT

Spiral Notebook
Fun Talk printing.
Premim quality, perforated, ruled sheets.
Enclosed dialogue sticker for personalized subject and titling.
Available in a variety of sizes.

دفتر سلك حلزوني

Fun Talk

Stitched Notebook, B5

70gsm, 40 ruled sheets.
Opens fully flat.
Lightweight.
Perfect journal for travel, 
school and office.
Box 40pcs, Ctn. 2 Boxes

B5 دفتر ملاحظات مخيط بخيط، مقاس

٧٠gsm ،٤٠ ورقة مسطرة.
يفتح بشكل مسطح.

خفيف الوزن.
دفتر مثالي للسفر والمدرسة والمكتب.

العلبة ٤٠ حبة ، الكرتون ٢ علبة

Item No.
FE-4276-ASS
FE-4277-ASS
FE-4278-ASS
FE-4279-ASS

B5
A5
A6
A7

1
1
1
1

70
70
70
60

10/40
12/48
12/48
24/96

Size Subjects Sheets Box/Ctn

Item No.
FE-4280-ASS
FE-4281-ASS
FE-4282-ASS
FE-4283-ASS

B5
A5
A6
A7

1
1
1
1

70
70
70
60

10/40
12/48
12/48
24/96

Size Subjects Sheets Box/Ctn

Item No.
FE-4272-ASS
FE-4273-ASS
FE-4275-ASS

B5
A5
A7

1
1
1

70
70
60

10/40
12/48
24/96

Size Subjects Sheets Box/Ctn
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CHIC KIT

Spiral Notebook

Front Pocket Notebook (Slim Shape)

Front Pocket Notebook 

Ruled paper/perforated pages.
Dual spiral wire bound.
80gsm paper.

Extra front pocket.
70 Sheets. Ruled pages notebook 
with premium 80gsm paper.
Perforated pages.
Dual spiral wire bound.
Unique Nest embossed pattern.

Extra front pocket
80 Sheets. Ruled pages 
notebook with margin.
 80gsm paper.
 Perforated pages.
 Dual spiral wire bound.
 Unique Nest embossed pattern.

URBAN NEST

NEST PLUS

NEST PLUS

     Item No.                   Size                  Sheets             Box/Ctn
FE-4124-ASS                A6                       70                   12/4
FE-4125-ASS                A7                       60                   24/4

     Item No.                   Size                  Sheets             Box/Ctn
FE-4137-ASS                A7                       70                   12/4

     Item No.                   Size                  Sheets             Box/Ctn
FE-4176-ASS                A6                       80                   12/4

Notebooksالدفاتر

دفترمع الجيب الأمامي

دفتر الجيب الأمامي (الشكل الرفيع)

دفتر سلك

جيب أمامي إضافي
 ٨٠ ورقة. مسطر الدفتر مع الهامش

وزن الورقة ٨٠ غرا.
الصفحات مخرمة.

سلك حلزوني مزدوج محكم.
الغلاف الخارجي مزخرف بنقش فريد.

جيب أمامي إضافي.
٧٠ ورقة. مسطر ورق عالى الجودة.

وزن الورقة ٨٠ غرا.
الصفحات مخرم.

سلك حلزوني مزدوج محك.
الغلاف الخارجي مزخرف بنقش فريد.

ورق مسطر / صفحات مثقبة. 
تجليد سلك حلزوني مزدوج محكم.

وزن الورقة ٨٠ غرام.

Spiral Notebook
70 Sheets. Ruled pages. 
Notebook with PP Cover.
80gsm paper.
Dual spiral wire bound.
Chic Kit embossment with 
removable ruler.
Elastic closure with contrast 
color.
Box 12pcs, Ctn. 4 Boxes

     Item No.                   Size                  Sheets             Box/Ctn
FE-42219-ASS                B5                       70                   12/4
FE-4334-ASS                  A5                       70                   12/4

دفتر  سلك
٧٠ ورقة, مسطر.

PP الدفتر مجلد بمادة.
وزن الورقة ٨٠ غرام. 

سلك حلزوني مزدوج و محكم.
مسطرة  مع  أنيقة  طباعة  الغلاف 

قابلة للإزالة والإعادة.
التباين  مع  مطاطي  قفل  شريط 

اللون.
العلبة ١٢ حبه ، الكرتون  ٤ علبه
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